

Oggetto: Indagine di mercato inerente l'espletamento della procedura negoziata per l'affidamento delle opere di cui al progetto A3 n. 48/2017 "Fabbricato ad uso tribuna con sottostanti spogliatoi a servizio del campo da rugby in via Nuova Ponente 32/a a Carpi "

Facendo seguito al quesito:

" non essendo in possesso della cat. OG11), e secondo quanto riportato nell'avviso, dobbiamo dichiarare solamente che costituiremo RTI verticale o dobbiamo indicare anche il nominativo dell'impresa?"

Risposta

Si precisa che nel caso di Raggruppamento Temporaneo d'impresa è necessario indicare il nominativo delle imprese, che costituiranno l'RTI, e che a loro volta dovranno presentare la dichiarazione sostitutiva, come indicato nell'avviso di indagine di mercato prot. 27233/2018 del 15/05/2018, *"nel caso di partecipazione alla presente indagine di mercato in Raggruppamento Temporaneo di imprese, anche le singole ditte mandanti dovranno presentare la dichiarazione sostitutiva di cui all'allegato A) al presente avviso, attestante il possesso dei requisiti generali, economico-finanziari e tecnico organizzativi necessari per la partecipazione alla procedura di selezione in oggetto"*.

Facendo seguito al quesito:

" è possibile sapere il metodo di aggiudicazione della procedura negoziata?"

Risposta

Si precisa che il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo, ai sensi dell'art. 95, c. 4 lett. a), e 5 del D.Lgs. n. 50/2016 e in riferimento alla nota interpretativa della richiesta di parere del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti all'ANAC, protocollata da quest'ultima in data 14/06/2017 nr. 81237.